

## 正味財産増減計算書総括表

自:平成28年4月1日 至:平成29年3月31日

(単位:円)

科 目	公益会計	収益会計	法人会計	合計
<b>I. 事業活動収支の部</b>				
<b>§1 経常収益</b>				
1. 会費収入			1,470,000	1,470,000
2. 補助金収入	28,028,946			28,028,946
(1) 物産展等事業収入	10,060,261			10,060,261
(2) アンテナショップ支援事業収入	4,840,201			4,840,201
(3) 民芸支援事業収入	3,612,535			3,612,535
(4) 関西圏販路支援事業収入	4,388,578			4,388,578
(5) 首都圏販路開拓支援事業収入	5,127,371			5,127,371
3. 受託事業収入	15,214,300			15,214,300
(1) 販路拡大支援事業受託収入	11,024,450			11,024,450
(2) その他受託事業収入	4,189,850			4,189,850
4. 収益事業収入		4,712,462		4,712,462
5. 雑収入	786	1,766	0	2,552
受取利息	786	266		1,052
雑収入		1,500		1,500
6. 他会計からの振替額			2,259,461	2,259,461
他会計からの振替額			2,259,461	2,259,461
<b>§1 経常収益計</b>	<b>43,244,032</b>	<b>4,714,228</b>	<b>3,729,461</b>	<b>51,687,721</b>
<b>§2 経常費用</b>				
1. 公益事業費	43,919,682			43,919,682
① 販路開拓事業費	29,283,348			29,283,348
(1) 物産展等事業費	10,673,351			10,673,351
(2) アンテナショップ支援事業費	5,162,153			5,162,153
(3) 民芸支援事業費	3,931,895			3,931,895
(4) 関西圏販路支援事業費	4,388,578			4,388,578
(5) 首都圏販路開拓支援事業費	5,127,371			5,127,371
② 鳥取県受託事業費	14,634,309			14,634,309
(1) 販路拡大支援事業費	10,565,831			10,565,831
(2) その他受託事業費 等	4,068,478			4,068,478
③ 公益共通事業	2,025			2,025
2. 収益事業費		394,866		394,866
事業費計	43,919,682	394,866		44,314,548
3. 管理費			3,729,461	3,729,461
管理費計			3,729,461	3,729,461
4. 他会計への振替額		2,259,461		2,259,461
他会計への振替額		2,259,461		2,259,461
<b>§2 経常費用計</b>	<b>43,919,682</b>	<b>2,654,327</b>	<b>3,729,461</b>	<b>50,303,470</b>
<b>§3 当期経常増減額</b>	<b>△675,650</b>	<b>2,059,901</b>	<b>0</b>	<b>1,384,251</b>
<b>II. 経常外増減の部</b>				
当期経常外増減額	0	0	0	0
法人税、住民税及び事業税	0	808,000	0	808,000
当期一般正味財産増減額	△675,650	1,251,901	0	576,251
一般正味財産期首残高	5,411,813	6,649,259	0	12,061,072
一般正味財産期末残高	4,736,163	7,901,160	0	12,637,323
<b>III. 指定正味財産増減の部</b>				
① 基本財産運用益	500			500
基本財産受取利息	500			500
② 一般正味財産への振替額	500			500
一般正味財産への振替額	500			500
当期指定正味財産増減額	0	0	0	0
指定正味財産期首残高	2,000,000	0	0	2,000,000
指定正味財産期末残高	2,000,000	0	0	2,000,000
<b>IV. 正味財産期末残高</b>	<b>6,736,163</b>	<b>7,901,160</b>	<b>0</b>	<b>14,637,323</b>